3.000.000.000
سه میلیارد ریال 

طرح آبرسانی شهر چناران-  2
شهرستان چناران )اتصال چاه جدید 

شماره 5 به مخزن5000 موجود(

59.669.201.632  ریال ) پنجاه و نه میلیارد 2004001446000213
و ششصد و شصت و نه میلیون و دویست 

و یک هزار و ششصد و سی و دو ریال (

2.984.000.000
ریال ) دو میلیارد و 
نهصد و هشتاد و 
چهار میلیون ریال(

طرح عملیات حفاری، لوله گذاری و 3
آزمایش پمپاژ چاه گمانه جدید شهر 

قوچان )اراضی فخرآباد(

58.960.620.796 ریال ) پنجاه و هشت 2004001446000212
میلیارد و نهصد و شصت میلیون و 

ششصد و بیست هزار و هفتصد و نود و 
شش ریال (

2.949.000.000
ریال ) دو میلیارد و 
نهصد و چهل و نه 

میلیون ریال(

»  فراخوان مناقصه عمومی « نوبت اول

www.abfakhorasan.ir  : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

آگهی ثبت تغییر شــرکت ســهامی خاص مدیریت ســاخت و ابنیه رضوی به شناســه ملی 14013347068 و به شــماره ثبت